
K pití připravený zkrášlující kolagen
s přirozenou silou bioaktivních 
mořských kolagenových peptidů

Miss Srbska Anja Radić



Hladkou a zářivou pleť chtějí mít ženy po celém světě. Naše pleť je ovlivněna 
přirozeným procesem stárnutí - od 30 let věku začíná syntéza kolagenu 
klesat. Kolagen je z hlediska objemu přibližně z 80 % hlavní strukturální 
složkou pokožky.

Na pleť působí také vnější faktory, jako je UV záření, znečištění, stres,  
výživa atd. V důsledku toho se obsah kolagenu v hlubší vrstvě pokožky, 
zvané dermis, snižuje. Pokožka ztrácí svou pevnost a pružnost, objevují se 
vrásky a pokožka ochabuje.

PŘÍNOS PRODUKTU

Epidermis

VRÁSČITÁ POKOŽKA KOLAGEN HLADKÁ POKOŽKA

Dermis

Hypodermis

Aby bylo možno tomuto vývoji účinně čelit, společnost ZEPTER vyvinula 
mořský kolagen SkinOptim. Tento inovativní produkt obsahuje kombinaci 
5000 mg bioaktivních mořských kolagenových peptidů, kyseliny 
hyaluronové, vitamínů a stopových prvků. 

Bioaktivní mořské kolagenové peptidy stimulují kožní buňky v dermis  
k větší produkci tělu vlastního kolagenu - na  rozdíl  od  lokálně  
aplikovaných krémů, které se dostávají pouze do vnějších vrstev pokožky.
Metabolismus kůže je tak přímo podporován zevnitř.  
Proto mořské kolagenové peptidy zlepšují pružnost pokožky,  
podporují pevnější texturu pleti a vyhlazují vrásky.

Textura tekutého kolagenu
umožňuje lepší absorpci
živin v těle než po požití  
kapslí a tablet.

SkinOptim Collagen:
• Připraven k pití v praktických ampulích
• Skvělá chuť dračího ovoce  

a mučenky
• Bioaktivní mořské  

kolagenové peptidy
• Účinné přírodní složky  

a vitamin C získaný  
z Aceroly (tropické třešně)

KLINICKÉ  
STUDIE 2020
Studie: Účinky denní dávky 5 g kolagenového peptidu 
VERISOL® F na pružnost pokožky a tvorbu vrásek
Subjekty: n = 76 žen asijského a evropského původu 
ve věku 50 až 75 let.
Denní příjem: 5 g VERISOL® F vs. placebo
Délka trvání: 8 týdnů a 4týdenní vymývací fáze.  
Měření byla provedena ve 4. a 8. týdnu užívání  
a 4 týdny po ukončení.

Pr
už

no
st

 p
ok

ož
ky

 (x
-n

ás
ob

ek
 v

ýc
ho

zí
 h

od
no

ty
)

Výchozí hodnota 4 týdny 8 týdnů 4 týdny po 
ukončení užívání

 VERISOL® F     Placebo

O
bj

em
 o

čn
íc

h 
vr

ás
ek

 (x
-n

ás
ob

ek
 v

ýc
ho

zí
 h

od
no

ty
)

Výchozí hodnota 4 týdny 8 týdnů

 VERISOL® F     Placebo

Výsledky pružnosti pokožky:
Denní podávání 5 g přípravku VERISOL® F po 4 týdnech 
významně zlepšilo pružnost pokožky. Účinek byl 
dlouhodobý.

Výsledky objemu vrásek:
Denní podávání 5 g přípravku VERISOL® F významně 
snížilo objem očních vrásek po 4 týdnech a ještě 
významněji po 8 týdnech. Účinek byl dlouhodobý.

PRO KAŽDODENNÍ ZÁŘIVÝ A SVĚŽÍ  VZHLED!

4 týdny po 
ukončení užívání



www.zepter.cz KA
T-

G
EN

-3
63

  
23

03

BIOAKTIVNÍ MOŘSKÉ KOLAGENOVÉ PEPTIDY 
Je vědecky prokázáno, že pomáhají zlepšovat pružnost pokožky  
a snižovat hloubku vrásek. První účinky jsou viditelné již po 4 týdnech.*

KOLAGENOVÉ PEPTIDY posilují tloušťku vlasů a růst i strukturu nehtů.

VITAMIN C přispívá k běžné tvorbě kolagenu pro normální funkci 
pokožky.**

VITAMIN C, VITAMIN E, ZINEK, SELEN přispívají k ochraně buněk před 
oxidačním stresem.**

BIOTIN, NIACIN, ZINEK přispívají k udržení normálního stavu pokožky.**

BIOTIN, NIACIN, ZINEK přispívají k péči o normální vlasy.**

VITAMIN C a NIACIN přispívají ke redukci únavy a vyčerpání.**

KYSELINA HYALURONOVÁ se nachází v pojivových tkáních kůže.  
Díky své schopnosti vázat velké množství vody je spoluzodpovědná  
za hydrataci pokožky a přispívá tak k její pružnosti a pevnosti.

MOŘSKÝ KOLAGEN SKINOPTIM  
JE VYSOCE ÚČINNÝ DOPLNĚK STRAVY 
ZAMĚŘENÝ NA KRÁSU ZEVNITŘ.

 * Proksch et al. (2020). Positive effect of fish- derived Bioactive Collagen Peptides on skin health. 
Nutrafoods, 1:127-133. 

** According to EU Regulation No. 432/2012


